
 

 

                 

Bytom, dnia 29.09.2023 r.  

DZP – 32/2023 

 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. Dostawa wyrobów medycznych do aparatów  do ciągłej terapii 

nerkozastępczej, diatermii oraz zabiegów operacyjnych 

 

Zamawiający informuje, iż w toku prowadzonego postępowania wpłynęły pytania dotyczące 

przedmiotowego postępowania, którego treść wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego 

zamieszczamy poniżej. 

 

Pytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 10 poz. 18 

Czy zamawiający dopuści do postępowania sondy argonowe, dla których istnieje możliwość dostawy 

tylko i wyłącznie w opakowaniach zbiorczych po 10 szt. ? W 1 opakowaniu znajduje się10szt. 

pojedynczo zapakowanych sond argonowych, jednakże dla zachowania jałowości produktu, podczas 

dostawy i zgodnie z obowiązującymi normami wykonawca nie może rozpakowywać opakowania 

zbiorczego. 

Odp.: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 – dot. §3 pkt 2 Projektowanych postanowień umowy 

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji cząstkowej dla pakietu nr 3 – z 2 dni roboczych na 5 dni 

roboczych, z uwagi na wysyłkę asortymentu bezpośrednio z fabryki Producenta z Niemiec. 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji cząstkowej do 5 dni roboczych dla 

Pakietu nr 3. 

 

 

Równocześnie Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w następującym zakresie: 

- Ofertę należy złożyć poprzez Platformę https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_bytom do dnia 

04.10.2023 r. do godziny 09:00. 

- Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.10.2023 r. o godzinie 09:05. 

- Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia do dnia 02.11.2023 r. 

 

 

Zatwierdził: 

DYREKTOR 

Wojciech Michalik                                                                           

 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_bytom#_blank

